Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Муниципального образования
«Кошехабльский район» «Средняя общеобразовательная школа №8»

23.08.2023 № 294 с. Натырбово

Реализация проекта «Разговоры о важном».

На основании методических рекомендаций по реализации проекта «Разговоры о важном»,
направленными письмами Министерства просвещения РФ от 15.08.2022 № 03-1190, от 25.08.2022 №
07-5789

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить с 01 сентября 2023 года еженедельно, по понедельникам первым уроком
внеурочные занятия «Разговоры о важном».

2. Назначить для проведения внеурочных занятий «Разговоры о важном» классных
руководителей 1-11 классов.

3. Назначить ответственной за проверку внеурочных занятий заместителя директора по
воспитательной работе Титееву Ирину Александровну.

4. Заместителю директора по воспитательной работе Титеевой И.А. ознакомить классных
руководителей с содержанием методических материалов, размещенных в разделе «Разговоры
о важном» на платформе «Единое содержание общего образования».

5. Еженедельно педагогическим работникам скачивать методические материалы, размещенные в
разделе «Разговоры о важном» платформы «Единое содержание общего образования»

6. Педагогическим работникам подписаться на телеграмм-канале «Разговоры о важном»

7. Довести данный приказ до сведения классных руководителей под роспись.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

Э.А. Мамишев

Кумаритова Т. А.
Голубова Ю.Н.
Симанова Е.Г.
Радченко С.Н.
Мишхожева О.О.
Козенко А.Н.
Забураева Н.А.
Кушнарева Г.В
Радченко Ю.В.

-'X i*  “''jX о , <т\ ^  V» ,
Селезнева О.Д.h  lq  О ^ Г /  ^ -------------- т —-гг

П  (•YPMxAnbcnit райо^ч *  \  \ I ш х ° |  «Среда» £ Ё г Е;1
I , ?  #»\о^1»хА хао1тя*е«/^Ргг.|/

■сМ.Ы

Титеева И.А.
Бурьянова Ю.Е.
Титоренко О.П.
Двоеконко Д.В.
Паньшева Л.Н.
Куценко Е.А.
Агасарян И.Р. {
Фоменко О.В
Дедюра Т.О.
Диденко Г.Н.
Шушокова С.С.

/Ю С'ССС'(

Приложение № 1
к приказу № 294 от 23.08.2023

s-

Лист ознакомления с методическими рекомендациями
по реализации проекта «Разговоры о важном»

Титеева И.А.__
Бурьянова Ю.Е.
Титоренко О.П.
Двоеконко Д.В.
Паныиева J1.H
Куценко Е.А.
Агасарян И.Р.
Фоменко О.В.
Дедюра Т.О.
Диденко Г.Н.
Шушокова С.С.

Кумаритова Т. А.
Голубова Ю.Н.
Симанова Е.Г.
Радченко С.Н.
Мишхожева О.
Козенко А.Н.
Забураева Н.А.
Кушнарева Г.В.
Радченко Ю.В.
Мозговая Е.С

и г ы